novecentos e quarenta e um mil reais, novecentos e quarenta reais e oitenta e nove centavos). 

Contudo, levando-se em consideração o valor da causa suso 

apontado, bem como o valor das custas processuais, frise-se, estimado em, 

aproximadamente, em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), mister se faz a necessidade deste d. 

juízo deferir o adimplemento das custas judiciais iniciais ao final do processo, conforme 

permissivo legal, em face da necessidade de minimizar os dispêndios financeiros ou, ainda, 

que seja outorgado o diferimento para quando da apresentação do Plano de Recuperação.